

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/02/2023 11:29

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 235965925
21490 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/08/2022	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/08/2022	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/08/2022	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	13/08/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ALCOOL SWAB 70%	25803	-	ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) SACHE C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,0651	R\$ 0,0000	3100 Unidade	R\$ 201,8100	Flavia Carvalho 10/08/2022 17:49
										Total Parcial:	3100.0	R\$ 201,8100	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/O REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 65,2500	R\$ 0,0000	43 Unidade	R\$ 2.805,7500	Flavia Carvalho 10/08/2022 17:49

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

5	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,0774	R\$ 0,0000	7300 Unidade	R\$ 565,0200	Flavia Carvalho 10/08/2022 17:49	
											Total Parcial:	7343.0	R\$ 3.370,7700	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp		R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		21 Unidade	R\$ 262,5000	Flavia Carvalho 10/08/2022 17:49	
											Total Parcial:	21.0	R\$ 262,5000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	R\$ 16,8900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2.533,5000	Flavia Carvalho 10/08/2022 17:49	
											Total Parcial:	150.0	R\$ 2.533,5000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 10614.0 R\$ 6.368,5800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página